[image: image1.jpg][PEEEU——

#14

B—2 —

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ САВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от  26.02.2015  № 1-р
Об утверждении Комплексной

Программы социально-экономического

развития Савинского муниципального района

Ивановской области на 2015-2017 годы
     В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Савинского муниципального района, Совет Савинского муниципального района  РЕШИЛ:

 1. Утвердить  Комплексную Программу социально-экономического развития Савинского муниципального района Ивановской области на 2015-2017 годы (прилагается).

2. Данное решение разместить на официальном сайте  Савинского муниципального района.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета по финансам и имуществу Савинского муниципального района.
Глава  Савинского муниципального района                        В.П. Матвиенко
                                                                                Приложение

                                                                                к решению Совета Савинского

                                                                                муниципального района

                                                                                от  26.02.2015  №   1-р

Комплексная Программа

 социально-экономического развития Савинского муниципального района Ивановской области на 2015-2017 годы